te samotne pielgrzymki przyjmował czasem
towarzystwo Anselma, który mu nie przerywał uro
czystej kontemplacji i także lubić musiał muzykę
dwóch orkiestr rozegranych jednocześnie w «-łebi‘
nach ziemi i na gór szczycie, bo nieraz drobne ko
ralowejego wargi bezwiednie szeptały Come ś
belle questo mare e questo Vesuvio!” J ”

(Dalszy ciąg nastąpi.)

'.Nr 188a, Dnia 14 (26) lipca 1883r.Czwartek;

c
i '

Poniedziałek: Abdona i Senneuy Mcez.
Wtorek: Ignacego Lojoli W. i Heleny W.
Środa: Piotra w Okowach.
Czwartek: N. MP. Anielskiej i Alfonsa L.

Długość dnia godzin 15 minut 47.
Ubyło____„ „ 0__ - 56.

Wschód słońca o godzinie 4 minut 12.
Zachód „ „ 7 „ 59.

trzecią i czwartą partję, na każdą po .

Na

791
793
878
866
745
685

rs. 72.
rs. 8ft
rs. 88.
rs. 75.
rs. 69.
rs. 61.

kop. 63.

kop. 11.

kop. 77.
kop. 86.
kop. 29.
kop. 56.
kop. 35.
kop. 70.

pujących słowach: „Deklaracja do Zarządu Okręgowego Intendentury, dla przyjęcia udział
w licytacji stanowczej, w d. 8 (20) Sierpnia 1883 r., odbyć się mającej na sprzedaż zuży
tych przedmiotów szpitalnych/

Mający zamiar uczestniczyć w licytacji głośnej
gą jednocześnie deklaracji opieczętowanych podawać.

Drogą telegraficzną żadne oświadczenia cen przyjmowano nie będą.
Sprzedające się przedmioty są do obejrzenia w miejscach ich przechowywania, ka-